
 

 
 

UCHWAŁA NR III/20/2011 
 

RADY POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 28 lutego 2011 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia „Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok” 
 
 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                      
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,               
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,                
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157,  
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113) oraz § 39 ust. 3 Statutu Powiatu Polickiego, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza  się  „Plan  Pracy Komisji Rewizyjnej na 2011 rok” stanowiący załącznik 

do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Załącznik 

do uchwały Nr III/20/2011 
Rady Powiatu w Policach 

z dnia 28 lutego 2011 r.  
 
 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2011 ROK 
 
 

MIESI ĄC ZADANIA 

Luty 
Kontrola realizacji zadań Powiatu Polickiego w zakresie działania 
Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg. 

Marzec 
Zapoznanie się z zakresem działalności Biura Kontroli i zadaniami 
planowanymi do wykonania w 2011 roku. 

Kwiecień 
Kontrola realizacji zadań w zakresie współpracy Powiatu Polickiego  
z organizacjami pozarządowymi. 

Maj 

Ocena wykonania budżetu Powiatu Polickiego za 2010 rok.  
Ocena sprawozdania finansowego Powiatu Polickiego za 2010 rok. 
Wystąpienie z wnioskiem do Rady Powiatu w sprawie udzielenia lub 
nieudzielania absolutorium Zarządowi Powiatu. 

Czerwiec 
Kontrola realizacji zadań Powiatu Polickiego w zakresie Wydziału 
Promocji i Informacji. 

Październik 
Kontrola realizacji zadań Powiatu Polickiego w zakresie działania 
placówek oświatowych podległych Powiatowi Polickiemu. 

Listopad 
Kontrola realizacji zadań Powiatu Polickiego w zakresie gospodarowania 
nieruchomościami. 

Grudzień Ustalenie planu pracy komisji na rok 2012. 

Cały rok Wykonywanie zadań zleconych uchwałami Rady Powiatu w Policach. 

 


